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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : SN Franzbrötchen (50x125g)

Verkehrsbezeichnung            : Plunderteig- Gebäck mit Zucker- Zimtfüllung (28%), vorgegärt, tiefgekühlt

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : FRONERI Schöller GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : NESTLE SCHOELLER BACKWAREN

GTIN                           : 4008211003915

LAN                            : 34002331

Höhe                           : 185 mm

Breite                         : 290 mm

Tiefe                          : 390 mm

Nettogewicht                   : 6,25 kg

Bruttogewicht                  : 6,74 kg

Füllmenge                      : 6,25 kg

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser, Zucker, Palmfett, Rapsöl, modifizierte Stärke,

                                 Hefe, pasteurisiertes VOLLEI, Zimt (0,7%), Salz, Backmittel (WEIZENKLEBER,

                                 WEIZENMEHL, Emulgator (E472e), Mehlbehandlungsmittel (E300, Amylasen,

                                 Xylanasen)), Emulgatoren (E322, E471), Säuerungsmittel (E330). Kann Spuren von

                                 SCHALENFRÜCHTEN, SESAM und MILCH enthalten.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält in Spuren

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse                                                        : enthält in Spuren

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Mandeln und Mandelerzeugnisse                                                               : enthält in Spuren

Kaschunuss und Kaschunusserzeugnisse                                                        : enthält in Spuren

Haselnuss und Haselnusserzeugnisse                                                          : enthält in Spuren

Macadamianuss und Macadamianusserzeugnisse                                                  : enthält in Spuren

Pecannuss und Pecannusserzeugnisse                                                          : enthält in Spuren

Paranuss und Paranusserzeugnisse                                                            : enthält in Spuren

Pistazie und Pistazienerzeugnisse                                                           : enthält in Spuren

Walnuss und Walnusserzeugnisse                                                              : enthält in Spuren

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1568 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 375 kcal

Fett                           : ca. 21,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 7,1 g

Kohlenhydrate                  : ca. 42,0 g

 davon Zucker                  : ca. 20,0 g

Ballaststoffe                  : ca. 1,1 g

Eiweiß                         : ca. 4,0 g

Salz                           : ca. 0,55 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 60

Zubereitung                                                                                                     

                                 Produkte ohne Antauen im vorgeheizten Ofen bei 170 - 190 °C ca. 20 Min. mit

                                 Schwaden (Wasserdampf) backen.

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 28.01.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


